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Snabbare kan ingen vara …än en vilsen politisk skara …….. 

Att ta i hand och hålla ord tillhör det förgångna. Numera lovar man stort 

men håller smått. Vid en av våra två Högstadieskolor, Häggvallsskolan 

är det en problematisk och farlig trafiksituation. I samtal med elever på 

skolan har det enligt eleverna hänt flera farliga incidenter, när de korsat 

vägen för att ta sig till ICA Nära eller pizzerian. Detta gäller … läs mer 

  

Rösta i EU-valet den 9 juni 2024! 

Här nedan är några punkter som är viktiga för oss 

att arbeta med i EU och som kan vara ett skäl till 

du vill lära dig mera och kanske även att rösta på 

Socialdemokraterna i valet till Europaparlamentet. 

• Demokratin och rättsstatsprincipen. Demokratin i 

världen är på tillbakagång. För första gången på två 

decennier har världen fler diktaturer än liberala 

demokratier. Antalet fullvärdiga demokratier i EU 

har mellan 2006 och 2022 minskat från 17 länder 

till tio (The Economist, 2023). … läs mer 

 

 

Det behövs ett rejält omtag i skolpolitiken i Tjörns kommun  

Barngrupperna (1-5 år) i förskolan är stora jämfört med andra kommuner. 

Det är i vår kommun 16,5 barn/grupp. Rikssnittet är 15,4 barn/grupp. 

Förskolan har de senaste åren gått med stora överskott. Förklaringen har varit att 

personalkostnaderna har minskat mot budgeterat!! Fler barn trängs in på mindre 

yta p.g.a. att det fattas lokaler. Personal anställs inte fullt ut. … läs mer 

 

Sveriges sjukvårdskris är ett nationellt ansvar ignorerat av regeringen 

I skuggan av en eskalerande sjukvårdskris, den värsta sedan 1990-talet, kastas 

Sverige in i en tumultartad period där regeringens handfallenhet och felriktade 

prioriteringar har blivit allt mera uppenbara för allt fler. Skattesänkningar går 

tydligen alltid före värnandet av välfärden. Med en SD-ledd regering vid rodret och 

en sjukvårdsminister som verkar oförstående inför krisens magnitud, står landet 

inför en prekär situation.  Trots statsminister Ulf Kristerssons löften … läs mer 

Maud Hultberg (S) Ledamot i 

Kommunfullmäktige och EU valledare 

för Socialdemokraterna Tjörn 

 

Kommunfullmäktigeledamot 

 

Marieanne Berndtsson (S) Ledamot i Kommunfullmäktige, Barn och 

Utbildningsnämnden, och styrelseersättare i Tjörns Bostads.  

 

Benny Halldin (S). Ledamot i Regionfullmäktige och i 

Kommunfullmäktige. 

Anette Johannessen (S) Ledamot i Kommunfullmäktige  

och andre vice ordförande i Socialnämnden.  

 

  

Emmas tankar kring utredningen om årskurs 6 

Man tar upp flera saker ur ekonomiskt perspektiv, 

som klasstorlekar och vikten av att dessa ska vara 

stora, men barnperspektivet uteblir. Det görs ingen 

analys kring om det ekonomiska perspektivet 

drabbar barnen och om mindre klasser till exempel 

skulle minska trycket på SU-grupperna. De tar upp 

att klassrummet är ungefär lika stora på de olika 

skolorna men jag skulle önska se vad … läs mer 

Emma Lennholm (S). Ledamot i 

Kommunfullmäktige och ersättare i 

Barn och Utbildningsnämnden. 

 

Sibräcka Bygdegård läggs ner! 

Sibräcka Bygdegård Dyreby 4, 471 95 

Skärhamn, läggs ner i vår. Det har varit en 

samlingslokal för bygdens folk sedan huset 

byggdes på 40-talet. Här har flera generationer 

upplevt kultur, deltagit i möten och arrangerat 

bio, fester och danser. Men under senare år har 

fastigheten inte underhållits och … läs mer 

  

Vilket debattklimat vill den styrande majoriteten egentligen ha? 
I den lokala ST-tidningen skrev härförleden vårt socialdemokratiska oppositionsråd 

Ludwig Andréasson,en initierad insändare som handlar om att … läs mer 

Peter Bäcklund (S). Ledamot i kommunfullmäktige och 

kommunstyrelsen. 

 

Rosalie Sanyang (S) andre vice 

ordförande i kommunfullmäktige 

och kassör i PRO Tjörn. 
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Kom med 
du också! 

Vill du bli medlem kan du göra 
på olika sätt >>>. 
Kom till ett möte eller till 
Humlan en måndag kväll så 
fixar vi det där. 
Du kan se på vår hemsida 
www.saptjorn.se under 
kommande händelser när vi 
träffas, du kan också anmäla dig 
direkt via denna länk >>>  
Tjörn Kuriren 
Utges av Socialdemokraterna 
Tjörn (Tjörns arbetarekommun) 
Ansvarig utgivare: 

Benny Halldin 
Kontakt: saptjorn@gmail.com 

 

   
En borgerlig kärnkraftdröm går i kras 

NuScale, glöm inte detta namn. Världens 
pionjär i utvecklingen av små modulära 
reaktorer.  

Nu har verksamheten med att utveckla små 
kärnkraftverk upphört, då bristen på 
finansiärer blivit total. Tomas Kåberger som 
är professor i industriell energipolicy, jämför 
NuScales verksamhet med ett pyramidspel. 
Det gick inte att utveckla billig el genom 
småskaliga reaktorer. 

Otaliga gånger har man hört borgerliga 
debattörer och regeringsföreträdare tala sig 
varma för hur framtidens elbehov skulle 
lösas av dessa (SMR). Detta system har enligt 

mig nu imploderat och Kåberger … läs mer 

 
 
 
 

  

Rödgrön ledning vill skjuta till 2 

miljarder extra till sjukvården! 

Efter beskedet att regeringen bara skjuter till 

en fjärdedel av de statsbidrag som regionerna 

behöver för att upprätthålla vården, tar nu 

Rödgrön ledning eget initiativ.   

– Vi har väntat in beskedet om statsbidrag, 

men måste nu skjuta till mer resurser till 

hälso- och sjukvården. Rödgrön ledning 

föreslår totalt två miljarder kronor extra för 

att kunna möta de stora underskott som 

sjukhusen och utförarstyrelserna står inför, 

säger regionstyrelsens ordförande Helén 

Eliasson (S). Regeringen har … läs mer 

 ”All offentlig makt i Sverige 
utgår från folket”, så inleds den 
svenska Regeringsformen som 

 i år fyller hela 50 år 

Regeringsformen från 1974 
innebar att statschefen fick en 
ceremoniell roll, rösträttsålder 
sänktes till 18 år och antalet 
ledamöter i Riksdagen blev 349. 

 Men den har framför allt 
medverkat till demokratisk 
stabilitet och ansvar. 

För vissa kan 1974 te sig som 
nyligen, men vi pratar alltså om 
samma år som ABBA vann 
Eurovision med Waterloo; 
Nejlikerevolutionen banade 
vägen för demokrati i Portugal; 
Sverige fick en ny abortlag som 
gav kvinnan rätt att besluta om 
abort de första 12 veckorna och  
Ingemar Stenmark tog sin 
första världscupseger. Vi pratar 
alltså om ett halvt sekel. För 
andra är detta en evighet sedan. 
Jag tänker ofta på, de nu ganska 
slitna orden som inleder den 
svenska Regeringsformen. Jag 
tänker på ordet makt och vad 
det faktiskt innebär, och jag 
tänker på ordet folket och vilka 
som omfattas av det begreppet 

I min värld är makt ett verktyg, 
och precis som vilket verktyg 
som helst kan det användas för 
olika ändamål. 

 

 Makt hade kunnat vara svärdet 

som skyddar människorna från 

den eldsprutande draken. 

Samma svärd hade i en tyranns 

hand kunnat hålla samma 

människor i förtryck. Därför 

måste vi vara noggranna vilka vi 

ger makt till. Det bästa vore nog 

om makten kunde delas med så 

många som möjligt. Då skulle 

besluten bli bättre. 

Vilka är då de personer som 

utgör folket? Är det en fråga om 

medborgarskap, eller är det alla 

som har rösträtt, eller är det de 

som sorterar sina sopor som 

kommit från ett annat land, eller 

är det de som inte sorterar sina 

sopor men som bott här i 

generationer? Jag kommer nog 

aldrig lyckas lista ut det, men jag 

hoppas vi är många och att de 

allra flesta är snälla och sorterar 

sina sopor som man bör. Var du 

kommer ifrån spelar i alla fall för 

mig en mindre roll. 

Det senaste halvåret har ett 

föräldrarinitiativ varit väldigt 

aktivt. De har skrivit insändare, 

pratat med politiska partier och 

samlat in namnunderskrifter. 

Deras arbete är beundransvärt 

på många sätt och jag skulle vilja 

knyta an till Regeringsformens 

 

inledande ord om ”all offentlig 

makt i Sverige utgår från folket”. 

För inte kan väl denna 

oumbärliga mening enbart 

tillåtas vara tillämpningsbar vart 

fjärde år? Makten som till-

kommer varenda politiker är 

inte, och får inte vara en gåva 

från folket som ges vart fjärde år. 

Nej, det är ett ömsesidigt 

förtroende som ges, men som 

också kan tas tillbaka, och som 

behöver vårdas alla dagar och i 

alla lägen.  

Ska vi leva upp till Regerings-

formens inledande ord behövs 

det ett aktivt deltagande från 

folket. Det krävs lika stort, om 

inte större, aktivt lyssnade från 

politiken för att säkerställa att vår 

demokrati blir levande och 

responsiv på folkets behov och 

önskemål.  

Ett sätt att säkerställa att din röst 

blir hörd är att gå med i ett parti. 

Så sympatiserar du som läser 

denna text med Social-

demokratin och dess idéer om 

jämlikhet, rättvisa och 

hållbarhet? Gå med oss och bli 

en del av Sveriges största rörelse. 

Bli en del av en familj – en familj 

utan vare sig styvbarn eller 

kelgrisar.      Ludwig Andréasson (S) 
 

”All offentlig makt i 

Sverige utgår från 

folket”, 

Rikard Larsson (S) Ledamot i 

Kommunfullmäktige och andre vice 

ordförande i Samhällsbyggnads-

nämnden. 

Benny Halldin (S). Ledamot i 

Kommunfullmäktige och i 

Regionfullmäktige. 
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